

OFERTA

NR.	Denumirea produsului	Unit/m	Cant	pret f/a TVA	suma f/a TVA
	Lotul 1 (Carne)				
1	PAIEPT de pui	kg	102	68	6936
2	Pulpa de pui dezosata fara piele	kg	63	61.85	3896.55
3	carne de vitel	kg	50	150.17	7508.5
4	Carne de porc fara grasime	kg	110	77.73	8550.3
	TOTAL LOT 1				26891.35
	LOTUL 2(Bacalea				
1	Crupe de gris	kg	45	9.91	445.95
2	Crupe de orz	kg	32	7.94	254.08
3	Orez rotund	kg	70	15.7	1099
4	Crupe de grâu	kg	32	5.9	188.8
5	Fulg de ovăs	kg	22	14.72	323.84
6	Hrișcă întreagă	kg	40	13.38	535.2
7	Crupe de porumb	kg	29	8.42	244.18
8	Fasole	kg	56	19.82	1109.92
9	Mazăre uscată	kg	23	6.93	159.39
10	Mazăre verde conservată	borc	17	15.16	257.72
11	Peștecongelat "HEC"	kg	95	56.18	5337.1
12	Ouă de găină	buc	1650	1.8	2970
13	Ulei de floarea soarelui	litr	55	31.48	1731.4
14	Zahăr	kg	140	14.86	2080.4
15	couscous	kg	18	27.86	501.48
16	Magiun	borc	35	23.9	836.5
17	Sare iodată	kg	32	4.28	136.96
18	suc asortit	borc	100	38.34	3834
19	Sos de tomat	borc	30	23.19	695.7
20	Taietei(nariwa)	kg	34	31.21	1061.14
21	Paste fainoase (Spicisor)	kg	90	12.75	1147.5
22	Otet 9%	litr	5	5.12	25.6
23	Biscuiți (toplenoe moloco)	kg	40	26.55	1062
24	Stafide	kg	2	49.04	98.08
25	Drojii	buc	2	5.31	10.62
26	bicarbonat de sodiu	buc	4	6.24	24.96
27	Amestec din plante(ceai)	kg	6	124.84	749.04
					26920.56
	LOTUL 4(Fructe si legume)				
1	Cartofi	kg	650	8	5200.00
2	Varza alba	kg	210	7	1470
3	Morcov	kg	180	8	1440
4	Svecla roșii	kg	100	8	800
5	Ceapa	kg	180	9	1620
6	Ardei dulce	kg	35	58	2030
7	Castraveti proaspeti	kg	7	40	280

8	Rosii	kg	55	40	2200
9	Mandarine	kg	53	39	2067
10	Mere	kg	240	8	1920
11	Lamae	kg	25	39	975
12	Banane	kg	185	29	5365
13	Radacina de telina	kg	32	24	768
14	Varza de pekin	kg	33	30	990
15	Marar-patrungel	kg	7	120	840
16	Smocine uscate	kg	5	170	850
17	Fructe uscate	kg	4	60	240
18	Afine uscate	kg	10	290	2900
19	Caise uscate	kg	4	140	560.00
20	. Kiwi uscate	kg	4	110.56	442.24
21	Ananase uscate	kg	4	205.1	820.4
22	Usturoi	kg	3	80	240
TOTAL LOT 4					34 017.64
TOTAL LOTURI					87 829.55